

Torben Jacobsen Holding ApS

**Purhøjvej 12
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 53 31 17

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/11 2016

Torben Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Jacobsen Holding ApS
Purhøjvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 53 31 17
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Jacobsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 38.697, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.497.506.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Bruttotab		(7.750)	188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	13.022	267.998
Finansielle indtægter	2	40.723	22.800
Finansielle omkostninger	3	(60)	(13.556)
Resultat før skat		45.935	277.430
Skat af årets resultat	4	(7.238)	(4.183)
Årets resultat		38.697	273.247
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.022	335.887
Overført resultat		(75.525)	(162.440)
		38.697	273.247

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>2.499.457</u>	<u>2.486.435</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.499.457</u>	<u>2.486.435</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.499.457</u>	<u>2.486.435</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.016.320</u>	<u>1.084.555</u>
Tilgodehavender		<u>1.016.320</u>	<u>1.084.555</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.016.320</u>	<u>1.084.555</u>
Aktiver i alt		<u>3.515.777</u>	<u>3.570.990</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.374.457	2.361.435
Overført resultat		941.849	1.017.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital	6	<u>3.497.506</u>	<u>3.558.609</u>
Selskabsskat		7.238	4.183
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.238</u>	<u>4.183</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600	600
Selskabsskat		4.183	1.348
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.033</u>	<u>8.198</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.271</u>	<u>12.381</u>
Passiver i alt		<u>3.515.777</u>	<u>3.570.990</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	2.361.435	1.017.374	99.800	3.558.609
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	13.022	(75.525)	101.200	38.697
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	2.374.457	941.849	101.200	3.497.506

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	13.022	267.998
	<u>13.022</u>	<u>267.998</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	40.723	22.800
	<u>40.723</u>	<u>22.800</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60	13.556
	<u>60</u>	<u>13.556</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.238	4.183
	<u>7.238</u>	<u>4.183</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	678.920
Afgang i årets løb	0	(553.920)
Kostpris 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	2.361.435	2.025.548
Årets afgang	0	67.889
Årets resultat	<u>13.022</u>	<u>267.998</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>2.374.457</u>	<u>2.361.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.499.457</u>	<u>2.486.435</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Forst Team Produktion ApS	Horsens	50 %	<u>2.499.457</u>	<u>13.022</u>
			<u>2.499.457</u>	<u>13.022</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Forst Team Produktion ApS' mellemværende med kreditinstitutter har selskabet givet pant i anparter i Forst Team Produktion ApS.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Torben Jacobsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Torben Jacobsen